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Kemijärven kansalaisopiston kurssitoiminta Isokylän koululla on jatkunut 
väliaikaisesti 1.9.2021 Isokylän koulun lakattua. Vuokrasopimus em. tiloista 
päättyy 31.7.2023. Isokylän koulun tiloissa viikoittain on toiminut teknisen 
työn, keramiikka-, taide-, kotitalouskursseja yhteensä noin 13–15 kpl.  
 
Luonnonvarojen hyödyntämiskursseja sekä muita lyhytkursseja noin 5 kpl. 
Kansalaisopisto on käynyt neuvotteluja Rovaniemen koulutuskuntayhtymä 
REDU:n kanssa Myllylammentie 23 tarvittavista kurssitiloista. Neuvotteluja 
on käyty rakennuksen eteläpäädystä noin 990 neliöstä, johon siirtyisi 
Isokylän koululla oleva kurssitoiminta, työväentalolla toimiva 
veneenrakennuskurssi sekä liikuntahallilla toimiva kutomo.  
 
Kansalaisopiston opetusvälineitä on varastoituna hajallaan kaupungin eri 
tiloissa. Suunnitelmissa on keskittää varastotilat Myllylammentielle 
opetustilojen yhteyteen.  
 
Kansalaisopiston opetustilojen siirtyessä REDU:n tiloihin mahdollistuu 
oppilaitosyhteistyö ja se lisää koulutusyhteistyötä toisen asteen 
oppilaitosten ja kansalaisopiston välillä. Näin ollen mahdollistetaan ja 
turvataan toisen asteen oppilaitosten ja kansalaisopiston monipuolinen 
koulutustarjonta paikkakunnalla. REDU:n kiinteistöpalvelu on laatinut 
alustavan palvelukuvauksen Myllylammentie 23 tiloista. Palvelukuvaus 
sisältää vuokrasopimusluonnoksen ehtoineen. Liitteenä 3 palvelukuvaus 
ja vuokrasopimusluonnos. 
 
Kyseinen tilojen muutos on kokonaisuutena laaja, joten mahdollinen 
asiantuntija-apu on tarpeellinen ennen sopimuksen vahvistamista. 
Toimintamme ylläpitäjänä on Kemijärven kaupunki, joten tarvittava 
tilamuutossuunnittelu tehtäisiin yhteistyössä tilaliikelaitoksen kanssa.  
 
Esitän, että Kemijärven kansalaisopiston Isokylän koululla ollut 
kurssitoiminta ja liikuntahallin kutomo siirretään 1.8.2023 alkaen 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU:n tiloihin Myllylammentie 23 
tiloihin.  
 

Valmistelija Vt. tulevaisuusjohtaja, Heidi Laukkanen, 040 484 2079 
 
Esittelijä Vt. tulevaisuusjohtaja Laukkanen Heidi Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta päättää siirtää Kemijärven kansalaisopiston 

kurssitoiminnan esityksen mukaan Isokylältä REDU:n tiloihin 
Myllylammentielle. 
 

Päätös Raija Soppela esitti, että Isokylän toimintoja ei sirretä Redun tiloihin. 
Tarja Perälä kannatti Soppelan esitystä. 
 
Koska oli tehty kannatettu muutosehdotus, totesi puheenjohtaja seuraavan 
äänestysmenettelyn. Ne, jotka kannattavat pohjaehdotusta vastaavat JAA 
ja ne, jotka kannattavat Raija Soppelan ehdotusta, vastaavat EI. 
Äänestysmenettely hyväksyttiin. 
Äänestyksessä annettiin 4 JAA -ääntä (Kotilaine, Kalliokoski, Kilpeläinen, 
Meriläinen) ja 3 EI -ääntä (Soppela, Perälä, Severinkangas). 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 
Tarja Perälä jätti päätökseen eriävän mielipiteen. 

 
 
Tiedoksi Rovaniemen koulutuskuntayhtymä 
 Vt. tulevaisuusjohtaja 
 


